




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

: Bandung, 3 Oktober 1985

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376 / FKIP / KEP / 2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik : LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD M-301 Metodologi Penelitian 3 4H  30

P-956 Pend. Matematika Realistik 2 4I  17

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6A  25

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6B  30

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6C  30

 11Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

: D151028 / 0303108501

: Dosen Tetap
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Fakultas
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 5040251 - Pengembangan Kurikulum
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Dosen : D151028 - PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.
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 1 Rabu

5 Mar 2025

Pengantar Perkuliahan & Hakikat dan Fungsi 

Kurikulum

 25 PURI PRAMUDIANI

 2 Rabu

12 Mar 2025

Landasan dan Pendekatan Pengembangan Kurikulum  25 PURI PRAMUDIANI

 3 Rabu

19 Mar 2025

Model-model kurikulum di dunia  25 PURI PRAMUDIANI

 4 Rabu

9 Apr 2025

Prosedur Pengembangan Kurikulum  25 PURI PRAMUDIANI

 5 Rabu

16 Apr 2025

Sejarah Perkembangan Kurikulum  25 PURI PRAMUDIANI

 6 Rabu

23 Apr 2025

Kurikulum Nasional Bagi Sekolah Dasar  25 PURI PRAMUDIANI

 7 Rabu

30 Apr 2025

Prospek Pengembangan Kurikulum Masa Depan  25 PURI PRAMUDIANI

 8 Jumat

9 Mei 2025

Ujian Tengah Semester ( UTS)  25 PURI PRAMUDIANI
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 9 Rabu

21 Mei 2025

Aplikasi Kurikulum Dari Segi Perangkat Pembelajaran  25 PURI PRAMUDIANI

 10 Rabu

28 Mei 2025

Understanding by Design (UbD)  25 PURI PRAMUDIANI

 11 Rabu

4 Jun  2025

Observasi tentang Pelaksanaan Kurikulum Di Sekolah 

Dasar

 25 PURI PRAMUDIANI

 12 Rabu

11 Jun  

2025

Presentasi Hasil Evaluasi Kurikulum Di Kelas Rendah  25 PURI PRAMUDIANI

 13 Rabu

18 Jun  

2025

Presentasi Hasil Evaluasi Kurikulum Di Kelas Tinggi  25 PURI PRAMUDIANI

 14 Rabu

25 Jun  

2025

Presentasi Hasil Evaluasi Kurikulum Di Kelas Sedang  25 PURI PRAMUDIANI

 15 Kamis

26 Jun  

2025

Refleksi dan Evaluasi Kurikulum di Sekolah dasar  25 PURI PRAMUDIANI

 16 Rabu

2 Jul 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  25 PURI PRAMUDIANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 5040251 - Pengembangan Kurikulum

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 9 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  202526 Jun  2025 2 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025018 KEISYAH BAITUL FATIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201025019 RIO NAVY SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025053 DITA SABILLA AZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025065 AKMAL FADHIILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025083 NIKEN WIDY ASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025095 INTAN PUSPITASARI SAGIMANTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025100 NAJWA LAIKA PUTRI ABDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025106 SAFIRA AZZAHRA' 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025110 RARA DINI ALIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025131 DAHLIA RAVIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025132 ALFIA DWI SAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025140 SHALMA AS'ARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025156 NURUL QOMARIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025158 NURUL AULIA RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025164 FATHIYAH RACHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025172 AURA KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025186 FIRDA RUHUL AFLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025190 VIRA FEBRIANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025194 ABY RAFDI AUZAN RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025198 ZAHRA MARTA HAFIDZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025204 RIZKIA AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 9 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  202526 Jun  2025 2 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025206 NAMIRA ALFIA HIKMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025210 ALI AHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025228 ARJUN RAMPAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025230 ADZRA KAMILA PAUSTINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25,00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengembangan Kurikulum

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2201025018 KEISYAH BAITUL FATIAH  67 73  88 100 A 80.20

 2 2201025019 RIO NAVY SAPUTRA  65 86  85 100 A 81.75

 3 2201025053 DITA SABILLA AZAHRA  66 82  84 100 A 80.60

 4 2201025065 AKMAL FADHIILAH  63 48  90 70 B 70.75

 5 2201025083 NIKEN WIDY ASTUTI  78 88  90 97 A 87.20

 6 2201025095 INTAN PUSPITASARI SAGIMANTARI  65 88  86 100 A 82.65

 7 2201025100 NAJWA LAIKA PUTRI ABDI  81 82  83 100 A 83.95

 8 2201025106 SAFIRA AZZAHRA'  71 84  87 93 A 82.85

 9 2201025110 RARA DINI ALIANTI  73 89  90 100 A 86.50

 10 2201025131 DAHLIA RAVIYANTI  68 67  85 80 B 75.75

 11 2201025132 ALFIA DWI SAPUTRI  73 86  90 100 A 85.75

 12 2201025140 SHALMA AS'ARI  68 78  88 100 A 81.70

 13 2201025156 NURUL QOMARIYAH  78 82  84 100 A 83.60

 14 2201025158 NURUL AULIA RAHMA  76 69  89 92 A 81.05

 15 2201025164 FATHIYAH RACHMAH  66 84  85 100 A 81.50

 16 2201025172 AURA KHAIRUNNISA  64 64  85 91 B 75.10

 17 2201025186 FIRDA RUHUL AFLAH  67 65  82 100 B 75.80

 18 2201025190 VIRA FEBRIANTY  73 51  90 93 B 76.30

 19 2201025194 ABY RAFDI AUZAN RAMADHAN  67 84  83 91 A 80.05

 20 2201025198 ZAHRA MARTA HAFIDZAH  83 89  90 94 A 88.40

 21 2201025204 RIZKIA AMELIA  68 47  90 98 B 74.55

 22 2201025206 NAMIRA ALFIA HIKMA  76 90  90 92 A 86.70

 23 2201025210 ALI AHMAD  64 44  83 86 B 68.80

 24 2201025228 ARJUN RAMPAL  67 40  90 80 B 70.75

 25 2201025230 ADZRA KAMILA PAUSTINA  76 85  81 95 A 82.15
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